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REPLIK: Det är helt rätt som Engstrand och Jilke påpekar i sin <a
href="https://lindenytt.com/nyheter/primarvarden-maste-utvecklas-under-ar-
2026/">artikel</a> att primärvården, det vill säga att vårdcentralerna
behöver både mer resurser och fler läkare.

Allt för länge har regionledningen prioriterat sjukhusvården och stora delar av den
högspecialiserade på universitetssjukhuset. Ska det bli en förändring i hur regionen
prioriterar, måste det bli en förändring i hur väljarna röstar.

I dagsläget är det Socialdemokraterna, Centerpartiet och Kristdemokraterna som styr
Region Örebro län. Det är den här gruppen av politiker som tillsammans under två
mandatperioder har dragit ner på Lindesbergs lasaretts akutresurser, stängt den



psykiatriska heldygnsvården i Lindesberg och försökte stänga ner, inte bara en, utan
två vårdcentraler i kommunen, det vill säga Storå och Freja vårdcentral.

Gällande det sistnämnde blev det inte som det politiska styret ville. Liberalerna med
stöd av övriga oppositionspartier lyckades se till att vårdcentralerna i Storå och Frövi
finns kvar och kan fortsätta att ge boende i området en nära vård på riktigt. Det visar
på en tydlig skillnad i vilka partier som prioriterar vad.

Region Örebro läns problem är inte att det saknas pengar inom organisationen, utan att
resurserna fördelas fel mellan verksamheterna. Något som flera statliga utredningar,
bland annat God och nära vård som Engstrand och Jilke hänvisar till, pekar just på att
det måste ske en resursförflyttning ut till primärvården. Anledningen är simpel, när
patienter inte får kontakt med sin vårdcentral får de inte vård i tid, om man inte får
vård i tid blir problemen för patienten bara värre och i slutändan dyrare att behandla.

Att göra en resursförflyttning till primärvården kommer därför att minska behovet av
den dyrare specialiserade sjukhusvården. Det är, och har, länge varit den politik som
Liberalerna fört. Vi måste våga satsa på vårdcentralerna och se till att alla patienter har
en fast läkarkontakt, en husläkare, som du känner igen och vet vem du är.

Årets val kommer helt klart bli avgörande inte bara för sjukvården i länet, utan för hur
vårdens roll i samhället kommer se ut. Vill du att vårdcentralerna ska ha fler läkare,
svara när du ringer och finnas i ditt närområde? Då finns det bara ett tydligt val att
rösta med, och det är att rösta med Liberalerna.
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